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FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE FPA12

Mittente: EDISERVICE S.r.l.
Partita IVA: IT01153210875
Codice fiscale: 01153210875
Regime fiscale: Ordinario

Sede: VIA PRINCIPE NICOLA 22 - 95127 - CATANIA (CT) IT

Iscrizione nel registro delle imprese
Provincia Ufficio Registro Imprese: CT
Numero di iscrizione: 124610

Capitale sociale: 100000.00

Piu soci

Stato di liquidazione: non in liquidazione

ACCETTA 20

Page 1 of 2

Trasmissione nr. 02026 verso PA
Da: IT00237620877 a: 9HCWDI

Formato: FPA12

PROT. N. 43330

Cessionario/committente: COMUNE DI RAGUSA
Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00180270886

Codice Fiscale: 00180270886
Sede: CORSO ITALIA, 72 - 97100 - RAGUSA (RG) IT

=
N
T~

DEL 3//3

e

Importo totale documento:
L Importo da pagare entro il 30/04/2017:

FATTURA NR. 129/04 DEL 14/03/2017

J

634,40 (EUR)
520,00 (EUR) |

Riassunto dettagli fattura

r Dettaglio doc.

Descrizione

Quantita

Valore unitario
(EUR)

Valore totale
(EUR)

Aliquota IVA

6 Inserzione del
15/03/2017 su il
Giornale

1.00

260,000000

260,00

22,00%

1 Ins.del 15/03/2017
sul Quotidiano di
Sicilia + ins on line

1.00

230,000000

230,00

22,00%

10 ONERI DI
IMPAGINAZIONE

1.00

15,000000

15,00

22,00%

3 SITOON
LINE :IMPAGINAZIO
NE

1.00

15,000000

15,00

22,00%

/D
OGGETTO:PUBBL.
AVVISO DI GARA
PERIL
CONFERIMENTO
DELL'INCARICO DI

0.00

0,000000

0,00

22,00%

/D DIRETTORE PER
L'ESECUZIONE DEL
CONTRATTO DEL

SERVIZIO DI IGIENE

0.00

0,000000

0,00

22,00%

/D URBANA
PROT.27495/2017

0.00

0,000000

0,00

22,00%

/D
DETERMINAZIONE
DIRIGENZIALE
1826/2016

0.00

0,000000

0,00

22,00%

/D OLTRE TALE
TERMINE VERRA'
APPLICATO
L'INTERESSE
AUTOMATICO DI
MORA DEL

0.00

0,000000

0,00

22,00%

10

/D 8% E UN
IMPORTO
FORFETTARIO DI
40 EURO ATITOLO
DI RISARCIMENTO.

0.00

0,000000

0,00

22,00%

11

/D (D.lgs
192/12,art.1,c.7,f).

0.00

0,000000

0,00

22,00%

12

/D Codice Cig
6935776F67

0.00

0,000000

0,00

22,00%
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( - - - Valore unitario Valore totale .
Dettaglio doc. Descrizione Quantita (EUR) (EUR) Aliquota IVA
D lva versata dal
committente ai sensi
13 dellarticolo 17-ter 0.00 0,000000 0,00 22,00%
D.P.R. 633/72.
/D Operaz. con
14 scissione dei 0.00 0,000000 0,00 22,00%
L pagamenti. J
Dati generali
Tipologia Documento Data CIG )
Ordine d'acquisto P20R/RF 14/03/2017 6935776F67
Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura
f IVA Impon./Importo (EUR) Imposta (EUR) Esigibilita
t 22.00% 520,00 114,40|Scissione dei pagamenti J
Pagamento
Pagamento completo
.
[ Modalita 'r("EpJ’l;tf dal in(gg) | entroil | Istituto | IBAN ABI CAB BIC
CREDITO |IT10S03019
Bonifico 520,00|14/03/2017 47 30/04/2017 |SICILIANO |1690300000(03019 16903 RSANIT3P
S.PA. 0275899 J
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