

FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE FPA12

PROT. N. 40608 DEL 27/3/17

Trasmissione nr. 02026 verso PA

Da: IT00237620877 a: 9HCWDI

Formato: FPA12

Mittente: EDISERVICE S.r.l.
 Partita IVA: IT01153210875
 Codice fiscale: 01153210875
 Regime fiscale: Ordinario
 Sede: VIA PRINCIPE NICOLA 22 - 95127 - CATANIA (CT) IT
 Iscrizione nel registro delle imprese
 Provincia Ufficio Registro Imprese: CT
 Numero di iscrizione: 124610
 Capitale sociale: 100000,00
 Più soci
 Stato di liquidazione: non in liquidazione

Cessionario/committente: COMUNE DI RAGUSA

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00180270886

Codice Fiscale: 00180270886

Sede: CORSO ITALIA, 72 - 97100 - RAGUSA (RG) IT

ACCETTAZIONE PROT. N. 43830 DEL 31/3/17

FATTURA NR. 129/04 DEL 14/03/2017

Importo totale documento:

634,40 (EUR)

Importo da pagare entro il 30/04/2017:

520,00 (EUR)

Riassunto dettagli fattura

Dettaglio doc.	Descrizione	Quantità	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA
1	6 Inserzione del 15/03/2017 su il Giornale	1,00	260,000000	260,00	22,00%
2	1 Ins.del 15/03/2017 sul Quotidiano di Sicilia + ins on line	1,00	230,000000	230,00	22,00%
3	10 ONERI DI IMPAGINAZIONE	1,00	15,000000	15,00	22,00%
4	3 SITO ON LINE :IMPAGINAZIONE	1,00	15,000000	15,00	22,00%
5	/D OGGETTO:PUBBL. AVVISO DI GARA PER IL CONFERIMENTO DELL'INCARICO DI	0,00	0,000000	0,00	22,00%
6	/D DIRETTORE PER L'ESECUZIONE DEL CONTRATTO DEL SERVIZIO DI IGIENE	0,00	0,000000	0,00	22,00%
7	/D URBANA PROT.27495/2017	0,00	0,000000	0,00	22,00%
8	/D DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 1826/2016	0,00	0,000000	0,00	22,00%
9	/D OLTRE TALE TERMINE VERRA' APPLICATO L'INTERESSE AUTOMATICO DI MORA DEL	0,00	0,000000	0,00	22,00%
10	/D 8% E UN IMPORTO FORFETTARIO DI 40 EURO A TITOLO DI RISARCIMENTO.	0,00	0,000000	0,00	22,00%
11	/D (D.lgs 192/12,art.1,c.7,f).	0,00	0,000000	0,00	22,00%
12	/D Codice Cig 6935776F67	0,00	0,000000	0,00	22,00%

Dettaglio doc.	Descrizione	Quantità	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA
13	/D Iva versata dal committente ai sensi dell'articolo 17-ter D.P.R. 633/72.	0,00	0,000000	0,00	22,00%
14	/D Operaz. con scissione dei pagamenti.	0,00	0,000000	0,00	22,00%

Dati generali

Tipologia	Documento	Data	CIG
Ordine d'acquisto	P20R/RF	14/03/2017	6935776F67

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

IVA	Impon./Importo (EUR)	Imposta (EUR)	Esigibilità
22.00%	520,00	114,40	Scissione dei pagamenti

Pagamento

Pagamento completo

Modalità	Importo (EUR)	dal	in (gg)	entro il	Istituto	IBAN	ABI	CAB	BIC
Bonifico	520,00	14/03/2017	47	30/04/2017	CREDITO SICILIANO S.P.A.	IT10S03019 1690300000 0275899	03019	16903	RSANIT3P